2024年 11月８日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 後藤 秀隆

 （コード：7317、東証グロース）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ経営管理部長  松川 浩一

 （TEL．0779－66－2096）

2025年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年５月 15日に公表した 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月

31日）の連結業績予想を下記のとおり修正しますので、お知らせいたします。

１．2025年３月期の連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

9,000 1,539 1,527 1,203 56.87

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 9,200 1,800 1,800 1,400 65.91

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 200 261 273 197

増  減  率 （  ％  ） 2.2 17.0 17.9 16.3

（ご参考）

前期連結実績

（2024年３月期）

8,433 1,283 1,307 953 45.03

２．修正の理由

当初想定よりもベトナム新工場への投資効果が出ているほか、為替相場が円安ドル高に振れている状況に

あり、各段階利益が過去最高を達成する見込みとなったことから、業績予想を修正しました。

なお、為替相場については今後も不透明な状況が続くとの見方から下期は 1ドル 140円、1ベトナムドン

0.0056円を想定しています。

当該業績予想は現時点の情報に基づき策定していますが、今後の業績動向を踏まえ、修正の必要が生じた

場合には速やかに公表いたします。

以 上